Polyamid- und
Polyurethan-
Rohre,
300m, 500m und
1000m Rollen
NEU
Nur eine Versandverpackung für Rohre
bis zu einer Länge von 1000 m

eine optimale Dichtigkeit.
Legris fiche touret 04-07 DE.indd   1 25/07/08   15:19:37
Das gesamte, umfangreiche Legris Connectic-Sortiment an Kunststoffrohren und Spiralen finden Sie in unserem Gesamtkatalog oder unter :
2P
01
 0
70
8D
E
Technische Eigenschaften
Weiche Polyamid-Rohre, 500 m und 1000 m Rollen
4 2,7 1000 30 2010P04 00 27 2010P04 04 27 2010P04 01 27 2010P04 03 27 2010P04 02 27 2010P04 05 27  2010P04 06 27
6 4 1000 35 2010P06 00 2010P06 04 2010P06 01 2010P06 03 2010P06 02 2010P06 05 2010P06 06
8 6 500 55 2005P08 00 2005P08 04 2005P08 01 2005P08 03 2005P08 02 2005P08 05 2005P08 06
10 8 500 90 2005P10 00 2005P10 04 2005P10 01 2005P10 03 2005P10 02 2005P10 05 2005P10 06
Rohraußen-
durchmesser
(mm)
Rohr Innen-

• RoHS-kornform
Rohrlänge
(m)
Rohraußendurchmser
4 mm
6 bis10 mm
Toleranzen bei Außendurchmesser
     mini. maxi.
     - 0,08 + 0,05
     - 0,1 + 0,05
Toleranzen
gelb grau
Polyester-Polyurethan-Rohre, 300 m, 500 m und 1000 m Rollen
4 2,5 1000 10 2010U04 04 2010U04 01 2010U04 03 2010U04 02 2010U04 05 2010U04 06
6 4 1000 15 2010U06 04 2010U06 01 2010U06 03 2010U06 02 2010U06 05 2010U06 06
8 5,5 500 20 2005U08 04 2005U08 01 2005U08 03 2005U08 02 2005U08 05 2005U08 06
10 7 300 30 2003U10 04 2003U10 01 2003U10 03 2003U10 02 2003U10 05 2003U10 06
Rohraußen-
durchmesser
(mm)
Rohr Innen-
durch-
messer (mm)
minimaler
Biegeradius bei
20°C (mm)
blau schwarz rot grünRohrlänge
(m)
gelb grau
Arbeitsdruck und Betriebstemperatur
Konformitätserklärung :
• silikonfrei
• RoHS-kornform
Rohraußendurchmser Toleranzen bei Außendurchmesser
               +/- 0,10
               +/- 0,15
Toleranzen
Flexibel Polyether-Polyurethan-Rohre, 300 m, 500 m und 1000 m Rollen
4 2,5 1000 10 2010U04R08 2010U04R04 2010U04R01
6 4 1000 20 2010U06R08 2010U06R04 2010U06R01
8 5,5 500 25 2005U08R08 2005U08R04 2005U08R01
10 7 300 35 2003U10R08 2003U10R04 2003U10R01
Rohraußen-
durchmesser
(mm)
Rohr Innen-